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PÓŁKOLONIE W WARSZAWIE, wiek: 8 - 12 lat

Ferie zimowe dla warszawskich dzieci z codziennymi wycieczkami poza granice miasta!
Codziennie coś nowego, codziennie coś innego, codziennie mnóstwo zabawy!
Nowa forma półkolonii tylko w Cogito!

Spotykamy się rano na miejscu zbiórki i ruszamy w trasę. Zabierzemy Cię do Park of Poland SUNTAGO, gdzie wodnej zabawy będzie pod
dostatkiem! Będziemy także spędzać czas wśród dzikich zwierząt w Orientarium Zoo w Łodzi oraz w Zoo w Borysewie! Ogromne emocje
czekają na nas również podczas wycieczek do Parku Rozrywki Mandoria oraz Parku Rozrywki Majaland!

Całą wesołą gromadkę dzieci w wieku 8-12 lat zapraszamy na zimowe ferie inne niż wszystkie!
Dość siedzenia w domu! Zapraszamy dzieci z całej Warszawy!

Ważne:
- Wycieczki będą realizowane od poniedziałku do piątku.
- Program obejmuje zajęcia rekreacyjne realizowane pod opieką naszych wykwalifikowanych wychowawców.
- Zapewniamy dzieciom 1 posiłek w ciągu dnia w formie obiadu (prosty, ciepły posiłek w punktach gastronomicznych odwiedzanych atrakcji
lub im pobliskich), woda niegazowana lub herbata dla chętnych.
- Ilość miejsc ograniczona!
- COGITO dokona ostatecznego potwierdzenia zapisu dziecka w ciągu 1 dnia roboczego, telefonicznie lub e-mailem.
- W przypadku rezygnacji z udziału w imprezie na minimum 10 dni przed rozpoczęciem ferii lub w trakcie ich trwania, zwrot należności nie
przysługuje. Spowodowane jest to koniecznością dokonania wcześniejszych rezerwacji biletów wstępu oraz transportu. 

Program:

Dzień 1
Wycieczka  do  Orientarium  –  koniec  siedzenia  w  domu,  czas  wyruszyć  na  zwiedzanie,  ale  nie  byle  jakie!  Orientarium  to
najnowocześniejszy  w Europie  pawilon  poświęcony  faunie  i  florze  Azji  Południowo Wschodniej.  Mieszka  tu  35 gatunków zwierząt
lądowych oraz 180 gatunków ryb. Budynek, wybiegi i woliery zajmują powierzchnię prawie 10 boisk piłkarskich! Będziemy obserwować
mieszkańców Orientarium z trzech perspektyw: podwodnej, lądowej oraz z góry. Orientarium dostępne jest dla zwiedzających cały rok, a
zwierzęta w okresie chłodu nie muszą być przenoszone na zaplecza hodowlane.
Ten dzień będzie pełny ciekawostek!

Dzień 2
Wodne szaleństwa – mamy dla Was przygotowaną wycieczkę do największego parku wodnego w Polsce i w Europie - PARK OF POLAND
SUNTAGO w Mszczonowie. Będziecie mieli do dyspozycji baseny mniejsze i większe, wyspy tropikalne i kilkanaście zjeżdżalni. A wszystko to
pośród palm, zakręconej rzeki i mnóstwa leżaków do wykorzystania... Na zjeżdżalni Green Mamba na pontonie możecie zjeżdżać w cztery
osoby, na zjeżdżalni Rainbow Race urządzicię wyścigi na 8 torowej zjeżdżalni po równoległych torach, a najwięksi śmiałkowie na szybkiej
Jaw Drop  zjadą 55 metrów pionowo!  A to  nie  wszystkie  atrakcje,  przecież  czeka tu  aż  35 tematycznych zjeżdżalni,  dla  dzieci  i
dorosłych...!
Ten dzień będzie pod znakiem wodnych wrażeń!

Dzień 3
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Podróże małe i duże – wszyscy lubimy wycieczki, a najlepsze są te z COGITO! Odwiedzimy największy w Europie kryty Park Rozrywki
Mandoria! To tutaj renesansowa Europa łączy się z nowoczesnością, a XVI-wieczne miasto handlowe zmienia się w lunapark. W Mandorii
czekają na Ciebie wspaniałe karuzele i emocjonujące przejażdżki familijnymi roller-coasterami, gigantyczna zjeżdżalnia, szalupy,
strzelnica i wiele innych. Tutaj spotkasz niesamowitych mieszkańców i skosztujesz pysznej mandoriańskiej kuchni. Przeżyj przygodę, jakiej
nie znajdziesz nigdzie indziej! Czeka na Ciebie Carrara – najszybszy i najdłuższy roller-coaster w parku, mocarna karuzela Kilof, a
także atrakcje dla najmłodszych: bez opiekuna już od 90 cm wzrostu! Wszystko to na powierzchni aż 10 tys. m2.
Ten dzień będzie baaardzo zabawny!

Dzień 4
Oko w oko ze zwierzętami – ZOO w Borysewie to ponad 600 zwierząt, 100 gatunków z 6 kontynentów! To wyjątkowe miejsce w
centralnej Polsce, gdzie staniemy twarzą w twarz z dzikimi zwierzętami z całego świata. Podziwiać tu można nie tylko najgroźniejsze
dzikie zwierzęta - białe tygrysy bengalskie, białe lwy, pumę, białe wilki, serwale, ale także lemury, bawoły indyjskie, tapira i wiele
innych. Wyjątkowa aranżacja przestrzeni, niezapomniane atrakcje i bliskość natury to powody, dla których Ogród Zoologiczny w Borysewie
stanowi jedną z największych atrakcji w Polsce. W ZOO możecie uczestniczyć w pokazowych karmieniach dzikich zwierząt. Zobaczycie,
jak opiekunowie dbają o dobrą kondycję swoich podopiecznych oraz jak zwierzęta reagują na ich inicjatywę. ZOO jest czynne cały rok, zimą
zwierzęta można obserwować w nowych, ogrzewanych halach Domu Zimowego.
Ten dzień będzie pełen uśmiechu!

Dzień 5
Wielka przygoda – Majaland jest jednym z największych parków rozrywki w Polsce. Zbudowany wokół postaci Wickie Wikinga, Heidi,
Pszczółki Mai i jej przyjaciół łączy magię tych postaci z przyjemnością odkrywania pięknych atrakcji w rodzinnej atmosferze. Majaland
oferuje zabawę dla wszystkich grup wiekowych. Ciesz się ponad 25 w pełni tematycznymi atrakcjami wewnętrznymi i zewnętrznymi
oraz  wyjątkową kombinacją  pokazów na żywo.  Karuzele,  rollercoaster,  miasteczko samochodowe,  szkoła latania...  Tutaj  każdy
znajdzie coś dla siebie! 
Ten dzień będzie pełny zabawy!

Uwagi:
- Podany wyżej program na poszczególne dni może ulegać zmianom i zamianom w zależności od np. warunków pogodowych lub wieku
uczestników. Wyboru atrakcji w danym dniu dokonuje Biuro.
- Prosimy o zgłoszenie, jeśli dziecko ma alergię pokarmową lub jest na diecie. Obiady będą podawane w punktach gastronomicznych,
znajdujących się w miejscu wycieczki lub w najbliższej okolicy, zgodnie z opisem.
- Każdy uczestnik powinien posiadać odzież (np. rękawiczki, spodnie, skarpety) na wypadek przemoczenia (zmoknięcia), odpowiedni strój
na każdy dzieńi (np. strój kąpielowy), legitymację szkolną oraz dobry humor :-)

Programy fakultatywne

Dopłata do diety - 5 dni.
Dieta np. bezglutenowa, wegetariańska i inna. Prosimy podać rodzaj diety w uwagach.

Zakwaterowanie i wyżywienie:

Zajęcia będą odbywać się na terenie województwa mazowieckiego i łódzkiego.
Zbiórka codziennie na parkingu sklepu LIDL, ul. Conrada (Bielany).
Prosimy o przyprowadzenie dzieci na godz. 08.00. Odbiór dzieci w godz. 17.00-18.00 (ustalany na bieżąco).

Terminy i ceny:

01EZCZ/24 15.01.2024 - 19.01.2024 1399.00 PLN

02EZCZ/24 22.01.2024 - 26.01.2024 1399.00 PLN

CENA ZAWIERA:

Codzienne przejazdy do atrakcji zgodnie z opisem.
Opiekę wychowawcy od godziny 8.00 do godziny 17.00-18.00 (czas ustalany na bieżąco).
Bilety wstępu do atrakcji zgodnie z opisem. 
Obiad w punkcie gastronomicznym zgodnie z opisem (prosty, ciepły posiłek). 
Woda niegazowana lub herbata dla chętnych.

KOSZTY DODATKOWE (dla chętnych):

Dopłata do diety (np. bezglutenowej, wegetariańskiej i innej). Prosimy podać rodzaj diety - 75 zł/5 dni.
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Transport:

Warszawa - Bielany


